TAXUS, i, arbor abieti similis, baccasque ferens, quibus lethale venenum inest, præcipue in Hispania & Arcadia. {ταῦλος. GAL. Un arbre appellé *Ts.* ITAL. *Tasso*. GERM. *Eibenbaum*. HISP. *Taxo*, arbol conocido. ANGL. *An ever tree.*} Plin. lib. 16. c. 10. Similis his (abieti scilicet, & piceæ) est taxus, minus virens, gracilisque & tristis, ac dura, nullo succo, ex omnibus sola baccifera. Mas noxio fructu. Lethale quippe baccis, in Hispania præcipue, venenum inest. Vasa etiam via toria ex ea vinis in Gallia facta mortifera fuisse compertum est. Hanc Sestius similacrum à Græcis vocari dixit, & esse in Arcadia tam præsentis veneni, ut qui dormiant sub ea, cibumve capiant, mortiantur. Sunt qui & taxica hinc appellata putent venena, quæ nunc toxicæ dicimus. Hæc Plin. Virg. 9. Eclog.

Si sua Cyreneas fugiant examina taxos.

¶ Nihil æquæ facit ad viperæ morsum, quam Taxus succus. Suet. in Claud. c. 16. ¶ Taxus, animal meles, id vide.

TAXEUS, a, um, Adjectivum, quod est ex taxo: ut, *Sylva taxea*. Statius 5. *Sylv.*

en taxea marcerat *Sylva comis*.

TAYGĒTE, vel Taygeta, & Ταγέτη, Atlantis & Pleiones filia, teste Hy gino, una Pleiadum, quæ Iovi peperit Lacedæmonem, urbis sui cognominis conditorem. Virg. 4. Georgic.

Taygete simul os terræ ostendit honestum

Pleias, &c.

Vide *P. eias*.
Taygetus, i, m. g. & Taygeta, orum, neutri, ταγέτης, mons est Laconiæ, teste Strab. non ille quidem admòdum magnus, sed tamen excelsus & erectus, Spartæ & Amyclis imminens, quem Libero patri sacrum fuisse tradit Servius in illud Virg. 2. Georg.

— ubi campi,

Sperchiusque & virginibus bacchata Lacanis

Taygeta.

Hujus montis bona pars quum terra mortu corruisse, Spartanorum urbem oppresit, ut referatur à Cie. lib. 1. de divin. & à Plin. lib. 2. cap. 79. Fuit præterea hic mons Castori & Polluci sacer, qui in ejus radicibus nati dicuntur: quod & Homerus asserit in Hymnis.

T E

TE, syllabica adjectio, quæ pronominibus tu & te adjungitur: ut Tute, tete, pro eo quod & tu ipse & te ipsum. Cicer. lib. 1. Epist. Ut tute mihi præcepisti.

TEĀNUM, τιάνω Stephan, duarum civitatum nomen est in Italia. ¶ Est enim Teanum Sidicinum in Appia via, & Teanum Apulum in finibus Apuleiæ distans à Larino XVIII. m. passuum. Hujus meminit aliquoties Cic. in Orat. pro Cluent. Illius etiam mentionem facit Horat. lib. 1. Epist.

— cras ferramenta Teanum

Tolleis fabri.

TEĀRCO, τιάρκω, Ethiope rex potentissimus, qui bonam Europæ partem dicitur subegisse, & ad Herculis usque columnas esse progressus, referente Strab. lib. 15.